池州市贵池区环境保护局
贵环验〔2018〕1号

关于池州市祺祥服饰有限公司年产 120万件
（套）精品服装技改项目噪声、固体废物污染

防治设施竣工环境保护验收意见的函

池州市祺祥服饰有限公司：

你公司报来的《年产 120万件（套）精品服装技改项目竣工

环境保护验收申请》已收悉，我局组织验收人员于 2018年 1月

9日进行了现场查验，并对该项目验收材料进行了审查，现函复

如下：

一、建设项目基本情况

池州市祺祥服饰有限公司年产 120万件（套）精品服装技

改项目位于池州市贵池区秋江街道梅里工业集中区内。项目占地

11055.41平方米，项目已建标准化厂房 6500平方米，宿舍食堂

及办公区 1500平方米，项目购置安装电动缝纫机、套结机、钉

扣机等技改设备 500台，扩建服装生产线 5条，项目实际工程总

投资 3060万元，环保工程投资 165万元，占总投资的 5.39%。

2017年 1月 20日，我局以贵环评〔2017〕3号文对该项目环境

影响报告表进行了审批。

二、噪声和固体废物污染防治措施落实情况：

1、噪声污染防治措施：

选用低噪声设备，合理布置设备位置，并加强了对设备的维

护，通过厂房吸声隔声、距离衰减等措施降低了噪声影响。

2、固体废物污染防治措施：

生物质锅炉炉灰经加盖处理后用作周围农田肥料；项目生产

过程中产生的边角料残次品及废包装材料等固废在厂区内分类

收集贮存，定期外售综合利用；生活垃圾收集后交由环卫部门清

理。

三、噪声监测结果：

根据安徽绿健检测技术服务有限公司的验收监测结果表明：

监测期间，厂界四周噪声昼间噪声范围为 51.7~53.5dB（A），夜

间噪声范围为 41.5~47.6dB（A），监测结果均符合《工业企业厂

界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中 2类区标准。

四、验收结论：

池州市祺祥服饰有限公司年产 120万件（套）精品服装技改

项目基本落实了噪声和固体废物的污染防治措施，污染物达标排

放，原则上同意通过噪声和固体废物污染防治设施验收。

五、有关要求：

1、进一步加强对环保设施的日常管理和维护，保障环保设

施正常运行，确保各项污染物长期稳定达标排放；

2、你公司在废气、废水等污染防治设施自行组织验收合格，

并向环保部门报送相关资料后方可投入生产。

2018年 2月 7日

抄送：贵池区秋江街道办事处、贵池区环境监察大队

池州市贵池区环境保护局 2018年 2月 7日印发